FERITSCOPE® FMP30 测量奥氏体钢和双相钢中的
             铁素体含量
Coating Thickness Material TestingMicrohardnessMaterial Analysis
化工设备和石油加工厂通常要承受高温、高压，同时
要耐腐蚀。外部环境要求所用钢材即使在高温下也要
有足够的耐腐蚀和耐酸性能。如果铁素体含量太低，
焊缝受热后容易产生裂纹；如果铁素体含量太高，焊
缝将丧失韧性和延展性。对于双相钢，如果铁素体含

主校准标准片套件 CAL-SS %Fe-WRC 0.3/80 包括标准片:
大约 0.5, 2.5, 14.5, 30, and 63 %Fe (0.5, 2, 33 and 90 FN)                                  602-776
订货号
订货号
选配件
探头适配器 E-探头/F-插口               604-214
充电器 FMP 30-40      604-290
可充电电池组 FMP (NiMH)                604-295
电池充电器          604-335
打印电缆 DK-FMP                        604-145
打印机 F6100                           604-291
命名软件 MP-Name                       602-966
传输软件 PC-DATEX                      602-465
传输软件 PC-DATACC                     603-028
英文操作手册                           902-097
 订货号        替换件
背带 FMP                               604-150
连接电缆 FMP/PC                        604-146
电池组 FMP (碱性)                      604-296
英文操作指导                           902-099
仪器箱 FMP                             604-148
订货号
604-264
604-303
604-254
604-341
604-337
FGAB1.3-Fe
FGA06H-Fe
FGABI1.3-150-Fe
FGABI1.3-260-Fe
FGABW1.3-Fe
5
磁感应方法
FERITSCOPE FMP30 依据磁感应方法进行测量。线圈
产生的磁场区域与工件内的磁性部件相互作用，磁场